IFSC - PUNB0001000

PAN - AABTA0995P

नोट - भारत सरकार ने मङ्गलायतन को किसी भी रूप में दी जानेवाली प्रत्येक दानराशि पर, आयकर अधिनियम की धारा 80जी के अन्तर्गत छूट प्रदान की है।

मङ्गलायतन

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट, अलीगढ़ (उ.प्र.) का

मासिक मुखपत्र

वर्ष-20, अङ्क-7

(वी.नि.सं. 2546; वि.सं. 2076)

जुलाई 2020

मोक्षसप्तमी के उपलक्ष्य में

आओ नी आओ नी भविजन...

आओ नी आओ नी भविजन... आओ नी आओ नी भविजन
सिद्धक्षेत्र के तले, सिद्धप्रभु से मिलें... निज अनुभव रस पान करें ।
आओ नी आओ नी भविजन ।टेक ॥

मधुवन की पावन वसुधा से... 2

मंगल आमन्त्रण आया... 2

सिद्धों के संग मिल जाने को...2 भव्यों को है बुलवाया...